
UCHWAŁA NR XXIV/162/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 4 października 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XV/95/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050/6/2016 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XV/98/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
15 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 0050/11/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 
2016 r., uchwałą Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 4 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 0050/16/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą  
Nr XVIII/133/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 kwietnia 2016 r., zarządzeniem  
Nr 0050/24/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 kwietnia 2016 r., uchwałą  
Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 maja 2016 r. oraz zarządzeniem  
Nr 0050/30/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2016 r., zarządzeniem  
Nr 0050/35/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2016 r., uchwałą  
Nr XXII/151/2016 r. Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lipca 2016 r. oraz uchwałą Nr 
XXIII/158/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 sierpnia 2016 r. dokonuje się następujących 
zmian:    
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 26.996.306,94 zł z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 26.209.906,94 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 786.400,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.665.209,21 zł  
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań      

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 33.000,00 zł.                                                                                                                                                                                                                                                          

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 r. w łącznej kwocie 26.908.306,94 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 23.521.380,29 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.386.926,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.665.209,21 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
371.000,00 zł.  

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.300,00 zł                                                   
w następujących pozycjach: 

Zadania własne: 
dział rozdział §   
756 75615 0310 o kwotę 5.300,00 zł 
 
4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.300,00 zł                        
w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 
dział rozdział §   
801 80101 6059 o kwotę 26.000,00 zł 
750 75075 4300 o kwotę 5.300,00 zł 
 
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26.000,00 zł  
w następujących pozycjach: 
dział rozdział §   
801 80101 6050 o kwotę 26.000,00 zł 
 
6. W Załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:  
− w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6059 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 26.000,00 zł na wykonanie 
studium wykonalności projektu pn. „Modernizacja sal lekcyjnych oraz sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem w Szkole Podstawowej w Wilczynie”, natomiast zmniejszenie § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 26.000,00 zł na opracowanie 
dokumentacji projektowo –kosztorysowej oraz studium wykonalności zadania pn.              
„Modernizacja sal lekcyjnych oraz sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Szkole 
Podstawowej w Wilczynie” 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Juliusz Wiechecki 


